

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SPF SENIORERNA LIMHAMN AVSEENDE VERKSAMHETSÅRET 2022

Styrelsen för SPF Seniorerna Limhamn med organisationsnummer 846002–5813, får härmed överlämna det gångna årets verksamhetsberättelse – både i litet som smått.

Historik

Föreningen bildades den 24:e januari 1983.

Föreningen har sitt ursprungsnamn – SPF Seniorerna Stranden – Limhamn – i att föreningen bildades vid ovan tidpunkt och första samlingslokal var Hotell Stranden på Limhamn. Namnbytet till SPF Seniorerna Limhamn fattade styrelsen beslut om under våren och namnändringen registrerades hos Skatteverket 2022-04-28.

Medlemsantal

SPF Seniorerna Limhamn hade per 2022-12-31 177 medlemmar, varav 6 vänmedlemmar. Per 2022-01-01 var medlemsantalet 198, varav 5 vänmedlemmar. Under 2022 har 7 antal medlemmar avlidit.

Medlemsavgifter

Medlemsavgiften har varit oförändrad, 300 kronor per medlem. Av den avgiften går 160 kronor till förbundet centralt, 30 kronor till distriktet och vår egen förening behåller 110 kronor.

Samma förhållande kommer att gälla under 2023.

Medlemskap

På ett extra insatt styrelsemöte 2022-12-13 diskuterade styrelsen ännu en gång hur vi önskade få ännu fler att besöka våra månadsmöten, liksom andra möten som vi inbjuder till. Styrelsens beslut blev som lyder nedan:

"Styrelsen diskuterade frågan om s.k. 'vän-medlemskap' i SPF Seniorerna Limhamn. Styrelsen beslutade enhälligt att föreningen INTE ska ta ut någon extra avgift för sådana vän-medlemmar.

Vän-medlemmar har samma rättigheter som övriga medlemmar i föreningen.

Vid månadsmöten och/eller andra sammankomster går ALLTID medlemmar samt vän medlemmar i första hand. Vänmedlemmar har dock ingen rösträtt i samband med eventuell röstförfarande vid årsmöten och/eller liknande.

Övriga SPF-medlemmar erbjuds att ta del av aktiviteter och övriga arrangemang i mån av plats."

Lokaler

SPF Seniorerna Limhamn har sina huvudsakliga lokaler förlagda till Folkets Hus på Limhamn, där vi hyr kontorslokal för styrelsemöten cirklar och annat.

Våra månadsmöten hålls i kaféet på Folkets Hus.

Mot bakgrund av bland annat pandemi, där vi inte träffades på nästan mer än 2 år samt att det varit mycket svårt att få våra medlemmar att återkomma till våra samlingar har styrelsen diskuterat fortsatt verksamhet eller inte.

Diskussionerna utmynnade i att SPF Limhamn samverkade mycket intensivt under hösten 2022 med SPF Ribersborg, där gemensamt program erbjöds och en hel del annan verksamhet.

Vår styrelse diskuterade utifrån detta om vi skulle behålla vår kontorslokal eller inte alternativt söka annan plats. Men till sist så löste sig denna fråga då PRO Limhamn sökte samma form av lokal och vi har nu överenskommit om att dela lokalen. Nytt hyreskontrakt ska skrivas med hyresvärden där detta framgår tydligt och föreningarna har överenskommit om att i princip ta varannan vecka var, med 2 respektive 3 dagar.

Överenskommelsen besparar SPF Seniorerna Limhamn ca 8 500 kronor i kostnader per år.

Styrelsen har haft följande sammansättning under 2022

Ordförande	Anna-Stina Karlsson
Sekreterare	Magnus Taube
Kassör	Anita Persson
Adjungerad ledamot	Anita Grönvall
Adjungerad ledamot	Marianne Jacobsson
Adjungerad ledamot	Kerstin Lindbom

Revisor

Av styrelsen adjungerad Marianne Olsson

Ombud & representanter

Magnus Taube representerade föreningen som ombud vid distriktets årsstämma den 7:e april och Anita Persson var deltagare.

Anita Persson representerade föreningen i samband med SAM's årsmöte som ombud & Magnus Taube var deltagare.

Vid övriga sammankomster, möten har Anna-Stina, Anita G samt Magnus varit representerade vid olika tillfällen.

Valberedning

Styrelsen har tillfrågat någon/några medlemmar men har tyvärr fått påta sig ansvaret och uppgiften att själva agera valberedning tillsammans, likväl som individuellt.

Programkommittén

Hela styrelsen har arbetat tillsammans under 2022 och då i gemenskap med SPF Ribersborg i syfte att hitta både egna likväl som gemensamma aktiviteter.

Styrelsens arbete

Styrelsen har under verksamhetsåret haft totalt 9 sammanträden, varav det första var konstituerande och det sista var extra insatt – se punkten "Medlemskap" ovan.

Våren 2022 hade vår förening inget program i egen regi – till största delarna beroende på att en helt ny styrelse valdes där ingen av oss hade erfarenheten av att skapa program och/eller aktiviteter med så kort varsel. Därför erbjöds våra medlemmar att delta i främst Ribersborgs månadsmöten och andra aktiviteter, liksom vi var välkomna till SPF Petri.

Hösten 2022 hade ett tema som utgick ifrån Limhamn - Malmö förr och fram till nutid.

Tillsammans med Petri ordnades också en rundtur med buss i Malmö som avslutades med gemensam lunch på restaurang Wega på Malmö muséer.

Vid våra två sista månadsmöten – 15:e nov respektive 13:e dec – besöktes vi av underbart många medlemmar, både från vår egen förening, likväl som från andra föreningar. Vår Lucia & Julavslutning blev mycket uppskattad med både jultallrik och musik & sång.

Aktiviteter i övrigt

En boulegrupp höll i gång under våren och försommaren men intresset svalnade under hösten.

Varken canasta eller andra aktiviteter har det tyvärr inte, funnits något intresse för att komma i gång med. Styrelsens förhoppning är att vi ska kunna starta upp något under våren 2023.


Ekonomi

Styrelsen avlämnar föreningens ekonomi i upprättad balans- och resultaträkning

Slutord

Styrelsen i SPF Seniorerna Limhamn framför att stort tack för året som gått för det förtroende som vi erhöll vid förra årsmötet och vår förhoppning är att våra medlemmar ska både trivas och tycka om de månadsmöten och övriga aktiviteter som vi erbjudit och inte minst kommer att erbjuda framledes.

Januari 2023



Magnus Taube
Sekreterare